13.07.2017 / Technische Anderungen vorbehalten.

H S SV'Z E Wellschlauch-Kabel-Verschraubung mit Zugentlastung

AuBengewinde aus Kunststoff

il @

HSSV

mit Zugentlastung

Kombinierte

Steck-Schnell-Kabel-Verschraubungen fiir eine
sichere und schnelle Verbindung.
Passend fur parallelgewellte Schutzschlauche

Typ HELUcond.

Einsatzbereiche

Roboterbau

Bahntechnik

Anlagen- und Maschinenbau

Automatisierungstechnik
Fahrzeug- und Schiffsbau

Installationstechnik
Schaltschrankbau

metrisches Anschlussgewinde

Artikel-Nr.
grau

903459
903460
903461
903462
903463

Technische Anderungen vorbehalten.

Artikel-Nr.
schwarz

903466
903467
903468
903469
903470

GroBe

M16x 1,5
M16x 1,5
M20x 1,5
M25x 1,5
M32x1,5

L

Material
Polyamid PA 6

¢ halogenfrei
e cadmiumfrei

Eigenschaften

bestandig gegen eine Vielzahl von
o Kraftstoffe

e Mineralole

e Fette

e schwache Basen
e schwache Sauren

Hinweise
Anschlussgewinde:

metrisch nach EN 60423

Je VEinkl. 1 Sicherheitsoffner

Passend zu Gewinde- VPE
Schlauch lange Stiick
Nennweite mm

10,0 7,5 50
12,0 7.5 50
17,0 8,5 50
23,0 10,5 50
29,0 10,5 25

= HELUKABEL

Technische Daten
Schutzart am Schlauch: IP 65

Temperaturbereich: -25°C bis +100°C

Netto EUR/100 Stiick bei Abnahme von

bis 100

174,10
191,80
229,50
357,00
431,30

101 -500

165,40
182,30
218,10
339,20
409,80

501 - 1000

156,70
172,60
206,50
321,30
388,20



